

Dane aktualne na dzień: 22-04-2025 18:52

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/kamienie-do-sauny-sol-himalajska-20kg-p-516.html>



Kamienie do Sauny Sól Himalajska 20KG

Cena	99,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	sól himalajska
Kod producenta	sól himalajska 20KG
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

KAMIENIE [DO SAUNY](#)

SÓL HIMALAJSKA

Sól Himalajska: Naturalne Odprężenie, Relaks i Detoksykacja dla Twojego Organizmu

Sól himalajska do sauny to naturalny i wysokiej jakości produkt, który pochodzi z jednego z najczystszych regionów na świecie. Jest bogata w minerały i pierwiastki, takie jak **magnez, wapń i potas**, które **pomagają w oczyszczaniu i odświeżaniu skóry**.



Odpuźnij w Naturalnym Luksusie: Sól Himalajska do Sauny - Relaks i Odpoczynek w Czystej Formie

Sól ta jest również znana z właściwości relaksujących i wspomagających odpoczynek, dzięki czemu jest idealna do stosowania w saunie. **Dodanie soli himalajskiej do sauny pozwala na uzyskanie lepszego oddychania i pomaga w odprężeniu ciała i umysłu.**

Sól himalajska do sauny jest również wolna od jakichkolwiek sztucznych dodatków i konserwantów, co czyni ją bezpieczną i ekologiczną opcją.



Sól himalajska do sauny jest ceniona za swoje właściwości oczyszczające i relaksujące. **Podczas seansu w saunie, sól ta wydziela do powietrza jony ujemne, które pomagają w poprawie jakości powietrza i relaksie.** Jony ujemne pomagają również w detoksykacji ciała, co pozwala na lepsze samopoczucie i zdrowie.

Sól himalajska do sauny jest również znana z właściwości odświeżających i oczyszczających skórę. Podczas seansu w saunie, para wodna rozpuszcza sól, która jest następnie wchłaniana przez skórę.

Ta wchłaniana sól działa jak naturalny peeling, oczyszczając i odświeżając skórę.

Naturalna Oczyszczająca Moc: Sól Himalajska do Sauny - Odprężenie i Regeneracja dla Twojego Ciała

Sól himalajska do sauny jest również bezpieczna i ekologiczna. Jest wolna od jakichkolwiek sztucznych dodatków czy konserwantów, co czyni ją bezpieczną opcją dla każdego.

Aby uzyskać pełni korzyści z soli himalajskiej do sauny, należy dodać ją do koszyczka na kamienie lub specjalnego pojemnika w saunie. Można również dodać kilka kropli olejków eterycznych, aby uzyskać dodatkowe korzyści zapachowe i relaksacyjne.

Wniosek: Sól himalajska do sauny jest naturalnym i skutecznym sposobem na uzyskanie pełni korzyści z sauny. Jest bogata w minerały i pierwiastki, które pomagają w oczyszczaniu i odświeżaniu skóry



Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: 10KG , 1KG , 20KG

STREFY DOSTAW

